RESOLUÇÃO Nº 004/2014

SÚMULA: Aprova o Calendário de Eventos do Campus Luiz

Meneghel da Universidade Estadual do Norte do

Paraná para o ano letivo de 2014.

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel da

Universidade Estadual do Norte do Paraná, em reunião realizada

no dia 14 de fevereiro de 2014, considerando as propostas

elaboradas pelos Centros de Estudos do Campus Luiz Meneghel,

APROVOU, e eu Professor Dr. Robinson Osipe, Vice-Diretor,

PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Aprovar Calendário de Eventos do Campus Luiz Meneghel da

Universidade Estadual do Norte do Paraná para o ano letivo de 2014.

Parágrafo Único: O Calendário de Eventos a que se refere o Artigo 1º é parte

integrante desta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em

Bandeirantes, 17 de fevereiro de 2014.

ORIGINAL ASSINADO

Professor Dr. Robinson Osipe

Vice- Diretor

Certidão

Certifico que a presente Resolução

foi afixada no Edital desta Direção,

no dia ____/_____/______

___________________

Secretaria Geral

d

e

s

Anexo da Resolução 004/2014 – GD/UENP/CLM

CALENDÁRIO DE EVENTOS PARA O ANO LETIVO DE 2014

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

Data Evento Responsável

24 de maio Maratona de Programação Profs. José Reinaldo Merlin e

Estevam B. Braz Costa – CCT

Maio

(data a definir)

Workshop: Cultivo

Protegido de Solanáceas

(tomate e pimentão)

Profª Cristina Batista Lima –

Programa de Mestrado em

Agronomia/CCA

12 a 16 de

maio

Semana de Enfermagem Centro de Ciências Biológicas

Agosto

(data a definir)

XII SEVELM - Semana

Acadêmica da Veterinária

Luiz Meneghel

Curso de Medicina Veterinária –

CCA

27 a 31 de

outubro

VIII SITE – Seminário de

Informática e Tecnologia

Centro de Ciências

Tecnológicas